第 14回日本公衆衛生看護学会学術集会

ポケットプログラム・講演集 正誤表

印刷発行以降、以下の変更を行っております。

該当部分 内容

ポケットプログラム

25ページ

企画展

「能登半島の被災地から つなぐ想い、支えるいのちと暮らし」

の項目・内容を追記

印刷冊子に以下の誤りがございました。

お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

該当部分 誤 正

ポケットプログラム 30ページ

講演集 29ページ

一般演題 示説

演題番号の見方

質疑応答セッション 時間記号

c：1日目 14:00～14:30

d：1日目 14:30～15:00

c：1日目 15:00～15:30

d：1日目 15:30～16:00

ポケットプログラム・講演集

25ページ

公衆衛生看護セミナー６

講師名

講師 ： 米倉 一麿 講師 ： 米倉 一磨

講演集 52ページ

2025年度 学術奨励賞

（教育・実践部門）共同実践者

（記載なし）
齊藤 和美  様

大阪市平野区保健福祉センター

以下の演題は発表取り下げとなりました。

演題番号 発表取り下げ演題 タイトル・筆頭者

P1-237a

市の健康課題解決に向けた７０歳到達者の性別にみた

低体重・骨粗鬆症の関連分析と対策の検討

大関 優作 (恵庭市保健福祉部介護福祉課)

P1-310d

能登半島地震被災地域の仮設住宅における介護予防と

コミュニティ形成：非健康専門職と協働した「ちょっこし集まろ会」の実践

東馬場 要 (災害支援団体ロッツ)

最新版のポケットプログラムは以下からダウンロードをお願いいたします。

F5キー等で更新してご確認ください。

https://japhn14.yupia.net/pdf/JAPHN14_PProgram.pdf

2026年 1月 21日現在